

Baise Panthayat me mehta's job Mahadulit to go to
PWD Road Baluwa Path tak

Schedule XLV-Form No. 134

MMHSY(Awsest)-NDB-541

DIVISION

Raghopur

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

121/24-25

Dev/Prisong Engicon Pvt. Ltd.

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on AIC Bill					
N/w - Baisi Panchayat me maha					
tehi mahadalit tola to PWD					
Baluwa path tak -					
Agency - Dev Krishna Engineering Pvt Ltd					
Head - MM/054/AWSadh/MDB-841					
Agreement - 1358D/MM/054/2024-25					
Date of start - 25/10/2024					

Date of completion - 24/10/2025

Record entry

① Setting out Pillars ---
 --- Comp ---

① BM Pillar 1 No/km = 1 No

(ii) R.F Pillar 4 No/km = 3 No

② Clearing & Unrubbing Road

land --- Comp ---

2x 20x30.0 x 3.50 = 4200.00 m²

2x 11x25.0 x 3.50 = 1925.00 m²

2x 1x12.0 x 3.50 = 119.00 m²

6244.00 m²

Continuation

= 0.6244 Ha
 0.62 Ha

Re.

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record entry</u>					
④ providing laying spreading					
WBM Grade - 12 - do -					
all - comp. job.					
$10\text{ m} \times \left(\frac{10 + 3.75}{2} \right) \times 0.075 = 5.15\text{ m}^3$					
$8 \times 30\text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 67.50\text{ m}^3$					
$10\text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 2.81\text{ m}^3$					
$11\text{ m} \times \left(\frac{3.75 + 3.2}{2} \right) \times 0.075 = 2.86\text{ m}^3$					
$3 \times 30\text{ m} \times \frac{3.75}{2} \times 0.075 = 25.31\text{ m}^3$					
$5 \times 3.75 \times 0.075 = 1.40\text{ m}^3$					
$5 \times 30\text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 42.18\text{ m}^3$					
$3 \times 30\text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 25.31\text{ m}^3$					
$26 \times 3.75 \times 0.075 = 7.31\text{ m}^3$					
$10\text{ m} \times \left(\frac{3.75 + 3.5}{2} \right) \times 0.075 = 4.21\text{ m}^3$					
$14\text{ m} \times \left(\frac{3.75 + 3.75}{2} \right) \times 0.075 = 6.21\text{ m}^3$					
$7 \times 30\text{ m} \times 3.75 \times 0.075 = 59.06$					
$16\text{ m} \times \left(\frac{3.8 + 3.75}{2} \right) \times 0.075 = 4.52$					
$10\text{ m} \times \left(\frac{3 + 2.50}{2} \right) \times 0.075 = 2.06\text{ m}^3$					
Total = 255.87					
④ 6142.44/m ³					
⑤ providing and applying primer coat with bitumen emulsion					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ providing and applying tack coat with bitumen emulsion etc. do - all - Comp. job. Same quantity as prime coat = $3411.90 \text{ m}^2 @ 19.78/\text{m}^2$					$\text{Rs. } 67487.$
⑦ providing laying and rolling of close graded premix surfacing materials - - do - all - complete job -					
Same quantity as tack coat = $3411.90 \text{ m}^2 @ 302.49/\text{m}^2$					$\text{Rs. } 1032065.$
Summery 24/04/2025 (J.E)					
<u>ABSTRACT of COST</u>					
① setting out pillars - - Comp - -					
(i) B.M pillar					
Qty vide TMBP - ① = 1 NO					
@ Rs. 5564.07/each = Rs. 5564.07					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② providing laying and rolling of closed graded premix surface materials - do - roll - comp -					
Qty vide TMBP ⑩					= 3411.90 m ²
@ 302.49 / m ²					= Rs. 1032065.20
Total					= Rs. 5603703.20
Add G.S.T @ 18%					= Rs. 1008666.20
Add I.C @ 1%					= Rs. 56037.00
S. Fee @ 10%					= Rs. 101421.00
Total					= Rs. 6769827.20
Less Below @ 15% = (-) Rs.					1015474.00
Total					= Rs. 5754353.20

Less previous Amount = Rs. 1528158

Total = Rs. 4226195.20

SSimran
24/04/2025
(J.E)

Just
m/m
R.R.